

**TheSet ApS**  
**Ingerslevsgade 44**  
**1705 København V**

**CVR-nummer 42378941**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. februar 2024

---

Kenneth Wexiø Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

TheSet ApS  
Ingerslevsgade 44  
1705 København V

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 42378941  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Kenneth Wexiø Hansen  
Mathias Krog Holt

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været restaurationsdrift samt catering og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør 214 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ændret navn fra TheSocial ApS til TheSet ApS.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.111.568</b>	<b>3.072</b>
1	Personaleomkostninger	-815.850	-3.023
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.067	-12
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>278.651</b>	<b>36</b>
	Finansielle indtægter	3.416	0
	Finansielle omkostninger	-2.174	-4
	<b>Resultat før skat</b>	<b>279.892</b>	<b>32</b>
2	Skat af årets resultat	-66.061	-8
	<b>Årets resultat</b>	<b>213.831</b>	<b>24</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	210.000	0
	Overført resultat	3.831	24
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>213.831</b>	<b>24</b>

Note	<b>Balance</b>	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Indretning af lejede lokaler	45.933	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.333	38
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>74.266</b>	<b>38</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.266</b>	<b>38</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	174
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	646.160	40
	Andre tilgodehavender	5.069	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>651.230</b>	<b>215</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.203</b>	<b>548</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>661.432</b>	<b>763</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>735.698</b>	<b>801</b>



Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	60.000	60
	Overført resultat	28.327	24
	Foreslået udbytte	210.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>298.327</b>	<b>84</b>
	Hensættelser til udskudt skat	823	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>823</b>	<b>0</b>
	Selskabsskat	7.804	8
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.804</b>	<b>8</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.329	66
	Selskabsskat	65.421	0
	Anden gæld	357.994	643
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>428.745</b>	<b>709</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>436.549</b>	<b>717</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>735.698</b>	<b>801</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	60	24	0	84
Årets resultat	0	4	210	214
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60</b>	<b>28</b>	<b>210</b>	<b>298</b>

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	753.915	2.825
	Pensioner	28.863	79
	Andre omkostninger til social sikring	21.541	44
	Øvrige personaleomkostninger	11.532	75
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>815.850</b>	<b>3.023</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	65.421	8
	Regulering af udskudt skat	640	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>66.061</b>	<b>8</b>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
